A n u l I I I STr. 7. 1/13 Jul ie 1883.

humor si satiră.

Apare la pr ima fiăcărei luni în Sibi iu.

Călătoria prorocului Bileam dela Sibiiù la Budapesta
pe apă. Studii hidro-topo-etnografice şi descoperiri

diplomatice asupra chestiunei dunărene.

Era în 15. Main anul revizuiiei.